
INGRESOS CORRIENTES 2,311,412.8929,841,975.12 27,530,562.23

11 Impuestos 0.00 0.000.00

12 Seguridad Social 0.00 0.000.00

13 Tasas y Contribuciones 2,013,772.38 -230,246.381,783,526.00

14 Ventas de Bienes y Servicios 0.00 0.000.00

17 Rentas de Inversiones y Multas 49,820.66 -13,711.6636,109.00

18 Transferencias y Donaciones Corrientes 25,403,778.38 2,618,561.7428,022,340.12

19 Otros Ingresos 63,190.81 -63,190.810.00

GASTOS CORRIENTES 6,771,959.0129,865,537.90 23,093,578.89

51 Gastos de Personal 20,989,679.08 4,955,390.4325,945,069.51

52 Seguridad Social 0.00 0.000.00

53 Bienes y Servicios de Consumo 1,571,564.07 1,519,696.843,091,260.91

56 Gastos Financieros 0.00 0.000.00

57 Otros Gastos Corrientes 112,169.24 145,117.24257,286.48

58 Transferencias y Donaciones Corrientes 420,166.50 151,754.50571,921.00

59 Previsiones para Preasignados 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE -4,460,546.12-23,562.78 4,436,983.34

INGRESOS DE CAPITAL 0.002,036,005.91 2,036,005.91

24 Ventas de Activos de Larga Duración 0.00 0.000.00

27 Recuperación de Inversiones 0.00 0.000.00

28 Transferencias y Donaciones de Capital 2,036,005.91 0.002,036,005.91

GASTOS DE PRODUCCIÓN 0.000.00 0.00

61 Gastos de Personal para Producción 0.00 0.000.00

63 Bienes y Servicios para Producción 0.00 0.000.00

67 Otros Gastos de Producción 0.00 0.000.00

GASTOS DE INVERSIÓN 2,089,984.215,111,214.65 3,021,230.44

71 Gastos de Personal para Inversión 505,777.30 293,509.92799,287.22

73 Bienes y Servicios para Inversión 165,623.23 150,866.37316,489.60

75 Obras Publicas 2,011,294.79 1,415,871.673,427,166.46

77 Otros Gastos de Inversión 0.00 0.000.00

78 Transferencias y Donaciones de Inversión 338,535.12 229,736.25568,271.37
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GASTOS DE CAPITAL 4,538,094.265,107,372.74 569,278.48

84 Activos de Larga Duración 569,278.48 4,538,094.265,107,372.74

87 Inversiones Financieras 0.00 0.000.00

88 Transferencias y Donaciones de Capital 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT DE INVERSIÓN -6,628,078.47-8,182,581.48 -1,554,503.01

INGRESOS DE FINANCIAMIENTO 7,228,143.178,206,144.26 978,001.09

36 Financiamiento Publico 0.00 3,743,531.003,743,531.00

37 Saldos Disponibles 0.00 3,081,753.413,081,753.41

38 Cuentas por Cobrar Años Anteriores 978,001.09 402,858.761,380,859.85

Cuentas por Cobrar Años Anteriores 0.00 0.000.00

39 Ventas Anticipadas de Petróleo 0.00 0.000.00

APLICACION AL FINANCIAMIENTO 0.000.00 0.00

98 Cuentas por Pagar Amortización de Pasivos Diferidos por Ventas 
Anticipadas de Petróleo

0.00 0.000.00

96 Amortización de Deuda Publica 0.00 0.000.00

97 Pasivo Circulante 0.00 0.000.00

Pasivo Circulante 0.00 0.000.00

99 Otros Pasivos 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT DE FINANCIAMIENTO 7,228,143.178,206,144.26 978,001.09

SUPERAVIT O DEFICIT PRESUPUESTARIO -3,860,481.420.00 3,860,481.42

ING. MAIRA SALAZAR
CONTADOR (A)

MSC. JONATHAN IZURIETA
.
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